ANEXO I

53000 - MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL 
53203 - SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO NORDESTE - SUDENE ... R$1,00 
PRIVATE
ANEXO I 





CRÉDITO EXTRAORDINÁRIO 








PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTAÇÃO) 





RECURSOS DE TODAS AS FONTES E TRANSFERÊNCIAS 








ESPECIFICAÇÃO 

E
S
F

M
O
D

ID. USO 

FTE

TOTAL

PESSOAL E ENC. SOCIAIS 

JUROS E ENC. DA DIVIDA 

OUTRAS DESP. CORRENTES 

INVESTIMENTOS 

INVERSÕES FINANCEIRAS 

AMORTIZACÃO DA DIVIDA 


ASSSISTENCIA E PREVIDENCIA 









24.000.000





24.000.000








ASSISTENCIA 









24.000.000





24.000.000








ASSISTENCIA COMUNITARIA 









24.000.000





24.000.000








15.081.0487.5729 









24.000.000





24.000.000








PROGRAMA EMERGENCIAL DE COMBATE AOS EFEITOS DA SECA 









24.000.000





24.000.000








PRESTAR ASSISTÊNCIA A POPULAÇÃO DAS REGIÕES AFETADAS PELA ESTIAGEM PROLONGADA 
























15.081.0487.5729.0001

S






















PROGRAMA EMERGENCIAL DE COMBATE AOS EFEITOS DA SECA 



90





240.000.000





240.000.000














0



240.000.000





240.000.000














153



240.000.000





240.000.000








TOTAL SEGURIDADE 





240.000.000





240.000.000





